
Deskrypcja  do  komunikatu  dotyczącego  wypadku  drogowego  na  ulicy
Legnickiej w Lubinie.

Film rozpoczyna i kończy się efektem obracającej i błyszczącej gwiazdy policyjnej z
napisem POLICJA  LUBIN.  Pierwszy  kadr  filmu  rozpoczyna  się  widokiem śladów
hamowania na jezdni a następnie kamera idzie w górę i w oddali widać po prawej
stronie   naczepę  tira  w  rowie,  po  lewej  stronie  drogi  widać  wrak  samochodu
doszczętnie  zniszczony.  Na  środku  jezdni  parawan  straży  pożarnej  zasłaniający
widok. Na jezdni leżą elementy karoserii. Jezdnia posypana sorbentem czerwonym
wchłaniającym rozlane  ciecze.  W 10  sekundzie  filmu  kadr  przeskakuje  na  widok
rozbitego ciągnika siodłowego Tira koloru białego, który ma wyrwaną przednią oś
pojazdu  wciśniętą  pod  spód  całego  zestawu.  Obok  Policjant  w  kamizelce
odblaskowej chodzi i pisze oględziny pojazdu. W 17 sekundzie kadr przeskakuje na
wrak rozbitego samochodu koloru białego. Auto kompletnie zniszczone. Widok od
przodu  na  roztrzaskane  elementy  silnika.  W  tym  miejscu  wisi  sporo  kabli  i  rur
gumowych. Kamera obraca się w prawo na parawan koloru czerwonego z napisem
straż pożarna za którym widać policjantów piszących dokumenty. W 28 sekundzie
filmu kamera pokazuje widok trzech radiowozów policyjnych stojących na drodze,
blokujących  ruch.  Wszystkie  pojazdy  policyjne  mają  włączone  światła  błyskowe.
Radiowóz z lewej strony typu bus jest koloru srebrnego z przyczepionymi na magnes
napisami POLICJA. Jest to radiowóz grupy dochodzeniowo śledczej. Od 32 sekundy
wyświetlają się zdjęcia. Pierwsze pokazuje dwa wozy strażackie i karetkę pogotowia.
W oddali kilkoro policjantów ruchu drogowego przy parawanie koloru czerwonego.
Drugie  zdjęcie  przedstawia  dwóch  strażaków  stojących  przy  kabinie  rozbitego
ciągnika siodłowego. Mundurowi odłączają akumulatory. Kolejne zdjęcie przedstawia
ogólny widok całej jezdni gdzie po prawej znajduje się rozbity Tir w rowie, z lewej
strony wrak pojazdu w rowie a po środku drogi i kadru dwa wozy strażackie, karetka
pogotowia,  radiowóz policyjny  i  mundurowych na jezdni.  Wokół  pełno  elementów
karoserii  samochodowej  i  porozlewanych  płynów  na  drodze.  Ostanie  zdjęcie
przedstawia  ten  sam  widok  widziany  z  drugiej  strony  jezdni.  Bliżej  pojazdy
uprzywilejowane a w oddali po lewej stronie w rowie wrak Tira. Mundurowi na jezdni. 

Film trwa 49 sekund.


